
UCHWAŁA NR III/50/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst 
jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa wybiera się 
Wojciecha Krzysztonka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 5F4CB4CA-4B8A-4226-A941-916FE14B97A2. Podpisany Strona 1




